
UCHWAŁA NR 265/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2013 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; art. 216 ust. 2 pkt 1, 2; 
art. 222 ust. 4; art. 235 ust 1, 2; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 3, 6; art. 237 ust. 2 pkt 1; art. 257 pkt 1, 3, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)
oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr XXII/184/2012 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2012 r., 
w sprawie budżetu powiatu na 2013 r., Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie powiatu na 2013 r., przyjętym Uchwałą Nr XXII/184/2012 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2012 r., zmienionym Uchwałą Nr 241/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 29 stycznia 2013 r., Uchwałą Nr 246/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 lutego 2013 r., Uchwałą Nr XXIV/196/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 
2013 r., Uchwałą Nr 251/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r., Uchwałą 
Nr 263/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 kwietnia 2013 r., Uchwałą Nr XXV/206/2013 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 maja 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok zwiększa 
się o kwotę 5.736 zł i po zmianie wynosi 48.275.814,96 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.736 zł 
i po zmianie wynoszą 44.154.306,15 zł. 

3) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacje celowe na realizację zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zwiększa się o kwotę 
5.736 zł. 

5) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok zwiększa 
się o kwotę 5.736 zł i po zmianie wynosi 46.637.134,37 zł. 

7) W § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.736 zł 
i po zmianie wynoszą 42.128.030,62 zł. 

8) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

9) W § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz wydatki na realizację zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zwiększa 
się o kwotę 5.736 zł. 

10) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

2.  Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 11 uchwały budżetowej, które po zmianie 
wynoszą 529.618,78 zł, z tego: 

1) ogólna, w wysokości 64.861,78 zł, 

Id: 3EE4D196-48FF-4DB5-9C2B-B2331D1E1C6E. Uchwalony Strona 1



2) celowe, w wysokości 464.757 zł, 

w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Julian Hermaszczuk ………………….
 Wicestarosta Mirosław Juraszek …………………...

 Członkowie Zarządu: 
  1. Rafał Gimzicki ………………….....
  2. Piotr Jankowski …………………....
  3. Antoni Kolasa …………………......

Id: 3EE4D196-48FF-4DB5-9C2B-B2331D1E1C6E. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu na 2013 r.

Budżet na rok 2013

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 5 736,00346 838,00 352 574,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 5 736,00202 448,00 208 184,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,005 736,00202 448,00 208 184,00

0,00RAZEM DOCHODY 5 736,0048 270 078,96 48 275 814,96

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 3EE4D196-48FF-4DB5-9C2B-B2331D1E1C6E. Uchwalony Strona 3



Wydatki budżetu powiatu na 2013 r.

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr
Zarzadu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 10 000,00600 10 000,002 792 842,75 2 792 842,75

Drogi publiczne powiatowe 10 000,0060014 10 000,002 107 842,75 2 107 842,75

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010 000,0074 647,00 84 647,00

Zakup usług remontowych4270 10 000,000,00317 000,00 307 000,00

Administracja publiczna 40 530,00750 58 570,005 401 818,00 5 419 858,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 5 736,00385 333,00 391 069,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 736,00293 946,00 299 682,00

Starostwa powiatowe 40 530,0075020 52 834,004 507 768,00 4 520 072,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0012 304,002 467 318,00 2 479 622,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 530,000,0010 310,00 9 780,00

Pozostałe odsetki4580 0,0010 000,0010 000,00 20 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 40 000,000,00400 000,00 360 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,0030 000,0012 933,00 42 933,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,00530,006 000,00 6 530,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 186,00754 23 186,003 218 320,00 3 218 320,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 23 186,0075411 23 186,003 200 220,00 3 200 220,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00300,00700,00 1 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 7 466,000,002 173 382,00 2 165 916,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4060 0,0020 886,00271 822,00 292 708,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 13 720,000,00181 409,00 167 689,00

1 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 3EE4D196-48FF-4DB5-9C2B-B2331D1E1C6E. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług zdrowotnych4280 2 000,000,0015 000,00 13 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,0047 973,00 49 973,00

Obsługa długu publicznego 735 000,00757 735 000,00735 000,00 735 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

735 000,0075702 735 000,00735 000,00 735 000,00

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego8010 22 000,0022 000,0022 000,00 22 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

8110 713 000,00713 000,00713 000,00 713 000,00

Różne rozliczenia 15 125,00758 0,00544 743,78 529 618,78

Rezerwy ogólne i celowe 15 125,0075818 0,00544 743,78 529 618,78

Rezerwy4810 15 125,000,00432 478,78 417 353,78

Oświata i wychowanie 22 797,00801 22 797,0016 049 478,00 16 049 478,00

Gimnazja 151,0080110 0,001 645 301,00 1 645 150,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 104,000,001 056 980,00 1 056 876,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 43,000,00213 290,00 213 247,00

Składki na Fundusz Pracy4120 4,000,0024 647,00 24 643,00

Licea ogólnokształcące 2 764,0080120 2 400,004 059 543,00 4 059 179,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 46,000,002 357 416,00 2 357 370,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 19,000,00444 250,00 444 231,00

Składki na Fundusz Pracy4120 2,000,0053 926,00 53 924,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 497,000,0026 169,00 24 672,00

Zakup energii4260 0,002 400,00115 494,00 117 894,00

Zakup usług pozostałych4300 1 200,000,0029 056,00 27 856,00

Szkoły zawodowe 19 848,0080130 17 600,007 465 687,00 7 463 439,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 46,000,003 507 690,00 3 507 644,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 19,000,00661 344,00 661 325,00

Składki na Fundusz Pracy4120 2,000,0078 340,00 78 338,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 981,000,0043 019,00 32 038,00

Zakup energii4260 0,0017 600,00132 170,00 149 770,00

Zakup usług pozostałych4300 8 800,000,0049 916,00 41 116,00

Szkoły zawodowe specjalne 34,0080134 0,00383 024,00 382 990,00

2 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 3EE4D196-48FF-4DB5-9C2B-B2331D1E1C6E. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 24,000,00247 380,00 247 356,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 9,000,0049 910,00 49 901,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1,000,005 767,00 5 766,00

Pozostała działalność 0,0080195 2 797,00389 621,00 392 418,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00220,003 600,00 3 820,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0090,00729,00 819,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,009,00109,00 118,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,002 478,00127 460,00 129 938,00

Pomoc społeczna 12 827,00852 12 827,007 999 505,00 7 999 505,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 12 827,0085201 37,002 143 394,00 2 130 604,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 10 200,000,001 142 070,00 1 131 870,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 793,000,00209 070,00 207 277,00

Składki na Fundusz Pracy4120 250,000,0020 839,00 20 589,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 37,000,0089 990,00 89 953,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 547,000,0052 543,00 51 996,00

Pozostałe odsetki4580 0,0037,000,00 37,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,0085218 12 790,00425 029,00 437 819,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0010 200,00272 683,00 282 883,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 793,0049 264,00 51 057,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00250,005 126,00 5 376,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00547,009 572,00 10 119,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00853 8 821,002 132 438,84 2 135 259,84

Powiatowe urzędy pracy 6 000,0085333 8 821,001 160 196,00 1 163 017,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 000,000,00817 574,00 811 574,00

Zakup energii4260 0,006 000,0030 320,00 36 320,00

Zakup usług remontowych4270 0,002 821,004 000,00 6 821,00

865 465,00RAZEM WYDATKI 871 201,0046 631 398,37 46 637 134,37

3 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 3EE4D196-48FF-4DB5-9C2B-B2331D1E1C6E. Uchwalony Strona 6



Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody na realizację zadań wykonywanych
na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2013

DOCHODY

Załącznik nr 3
do Uchwału Nr
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 5 736,00221 638,00 227 374,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 5 736,00202 448,00 208 184,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2110 0,005 736,00202 448,00 208 184,00

0,00RAZEM DOCHODY 5 736,005 826 452,00 5 832 188,00

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 3EE4D196-48FF-4DB5-9C2B-B2331D1E1C6E. Uchwalony Strona 7



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz wydatki na realizację zadań wykonywanych
na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 5 736,00221 638,00 227 374,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 5 736,00202 448,00 208 184,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 736,00142 481,00 148 217,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 186,00754 23 186,003 200 220,00 3 200 220,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 23 186,0075411 23 186,003 200 220,00 3 200 220,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00300,00700,00 1 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 7 466,000,002 173 382,00 2 165 916,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4060 0,0020 886,00271 822,00 292 708,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

4070 13 720,000,00181 409,00 167 689,00

Zakup usług zdrowotnych4280 2 000,000,0015 000,00 13 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,0047 973,00 49 973,00

23 186,00RAZEM WYDATKI 28 922,005 826 452,00 5 832 188,00

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 3EE4D196-48FF-4DB5-9C2B-B2331D1E1C6E. Uchwalony Strona 8



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr
Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 15 125,00758 0,00544 743,78 529 618,78

Rezerwy ogólne i celowe 15 125,0075818 0,00544 743,78 529 618,78

Rezerwy4810 15 125,000,00432 478,78 417 353,78

Rezerwa ogólna 2 821,000,0067 682,78 64 861,78

Rezerwa odprawy i nagrody jubileuszowe 12 304,000,0066 503,00 54 199,00

15 125,00RAZEM WYDATKI 0,00544 743,78 529 618,78

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 3EE4D196-48FF-4DB5-9C2B-B2331D1E1C6E. Uchwalony Strona 9



 
        Uzasadnienie 

do Uchwały Nr          /2013 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia            maja 2013 roku. 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 rok 

 
 

I. DOCHODY BUDŻETOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ , (prezentowane w załączniku nr 1  
    do niniejszej uchwały): 

Plan dochodów ogółem przed zmianą wynosił 48.270.078,96 zł, po zmianie wynosi 48.275.814,96 zł. 

Dokonuje się: 

- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 5.736 zł, które po zmianach wynoszą 44.154.306,15 zł, 

z tego: 

 

1. Dotacje celowe: 

1.1 Dochody bieżące, z tego: 

1) dotacje, wpływy z pomocy finansowej oraz środki pozyskane z innych źródeł, w tym: 

 a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej      
     oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie 
Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.125.2013.4 z dnia 26 kwietnia 2013 r, zwiększa 
się plan dochodów o kwotę 5.736 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika 
jednostki.     

 

II. WYDATKI BUD ŻETOWE : 

Plan wydatków ogółem przed zmianą wynosił 46.631.398,37 zł, po zmianie wynosi 46.637.134,37 zł. 

Dokonuje się: 

 - zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 5.736 zł, które po zmianach wynoszą 42.128.030,62 zł, 

  - przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 865.465 zł, które nie powodują zmian w kwocie ogólnej 
   budżetu, 

 

1. W ujęciu według poszczególnych rodzajów/grup, (prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej 
    uchwały): 

 

1.1. Wydatki bieżące, w tym: 

 1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

     Zwiększa się wydatki o kwotę 11.740 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi 26.274.785 zł.  

 2) Wydatki zwi ązane z realizacją statutowych zadań jednostek 

        Zmniejsza się wydatki o kwotę 6.304 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi 10.725.620,78 zł.  

 3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

        Zwiększa się wydatki o kwotę 300 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi 1.615.299 zł. 

Id: 3EE4D196-48FF-4DB5-9C2B-B2331D1E1C6E. Uchwalony Strona 10



 4) Obsługa długu 
 Przeniesienie w grupie obsługa długu w kwocie 735.000 zł, dotyczy zmiany powierzenia planu innemu 

koordynatorowi w Starostwie Powiatowym w Chodzieży. 

 

2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej 

Dział 600 – Transport i łączność  
Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
Zgodnie z wnioskiem PZD JD nr  2a/3012/8/457a/13 z dnia 13 maja 2013 r. dokonuje się przeniesienia kwoty 
10.000 zł w ramach grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań z przeznaczaniem na zakup 
materiałów niezbędnych do remontu chodnika na ul. Żeromskiego w Chodzieży.  
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie 
Na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego OR.3024.8.2013 z dnia 13 maja 2013 r. zwiększa się wydatki  
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.736 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody 
jubileuszowej dla pracownika jednostki.     
 
Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe   
Na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego OR.3024.8.2013 z dnia 13 maja 2013 r. zwiększa się wydatki  
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 12.304 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród 
jubileuszowych dla pracowników jednostki.     
Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego:  
- KD.3026.7.2013 z dnia 6 maja 2013 r. dokonuje się przeniesienia kwoty 40.000 zł w grupie wydatków 

związanych z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego  
wraz z odsetkami, związane ze zwrotem nadpłat za karty pojazdu wydawane w latach 2004-2006. 

- OR.3024.10.2012 z dnia 27 maja 2013 r. dokonuje się przeniesienia kwoty 530 zł w grupie wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na opłacenie szkolenia.   

 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej  
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 6/2013 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Chodzieży z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży.  
 
Dział 757 – Obsługa długu publicznego 

   Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
            Zmiana następuje ze względu na powierzenie planu innemu koordynatorowi w Starostwie Powiatowym. 

 
 

Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
Rezerwa ogólna 
Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w wysokości 2.821 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu 
pomieszczenia, które uległo zniszczeniu w wyniku zalania. 
Rezerwa celowa - odprawy i nagrody jubileuszowe 
Rozdysponowuje się rezerwę celową w wysokości 12.304 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród 
jubileuszowych dla pracowników Starostwa Powiatowego.  

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80110 - Gimnazja   
Zgodnie z wnioskiem ZSL-G nr 6 z dnia 10 maja 2013 r. dokonuje się przeniesienia w ramach wynagrodzeń  
i składek od nich naliczanych kwoty 319 zł, z tego: w rozdz. 80110 kwoty 151 zł, w rozdz. 80120 kwoty 67 zł, 
w rozdz. 80130 kwoty 67 zł, w rozdz. 80134 kwoty 34 zł z przeznaczeniem na cel opisany w rozdz. 80195. 
 
 
 

Id: 3EE4D196-48FF-4DB5-9C2B-B2331D1E1C6E. Uchwalony Strona 11



Rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące   
Zgodnie z wnioskiem ZSL-G nr 6 z dnia 10 maja 2013 r. dokonuje się przeniesienia w ramach wynagrodzeń  
i składek od nich naliczanych kwoty 67 zł z przeznaczeniem na cel opisany w rozdz. 80195. 
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 23/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży z dnia 9 maja 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego. 
 
Rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe   
Zgodnie z wnioskiem ZSL-G nr 6 z dnia 10 maja 2013 r. dokonuje się przeniesienia w ramach wynagrodzeń  
i składek od nich naliczanych kwoty 67 zł z przeznaczeniem na cel opisany w rozdz. 80195. 
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 23/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży z dnia 9 maja 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego. 
 
Rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne  
Zgodnie z wnioskiem ZSL-G nr 6 z dnia 10 maja 2013 r. dokonuje się przeniesienia w ramach wynagrodzeń  
i składek od nich naliczanych kwoty 34 zł z przeznaczeniem na cel opisany w rozdz. 80195. 
 
Rozdz. 80195 - Pozostała działalność 
Zgodnie z wnioskiem ZSL-G nr 6 z dnia 10 maja 2013 r. dokonuje się przeniesienia w ramach wynagrodzeń  
i składek od nich naliczanych kwoty 319 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla pracownika  
ZSL-G realizującego projekt pn. „Centra kształcenia na odległość na wsiach”, które zostało błędnie 
skalkulowane na etapie planowania budżetu. 
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 23/2013 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży z dnia 9 maja 2013 roku w sprawie zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego. 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  
Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 6/2013 Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 
„RODZINA” w Studzieńcu z dnia 7 maja 2013 r. w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „RODZINA” w Studzieńcu. 
Zgodnie z wnioskiem DD nr 5/2013 z dnia 15 maja 2013 r. zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 12.790 zł,  
z tego w grupie: wynagrodzeń i składek on nich naliczanych o kwotę 12.243 zł oraz wydatków związanych  
z realizacją statutowych zadań o kwotę 547 zł z przeznaczeniem na cel opisany w rozdz. 85218.  
 
Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 
Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/20/2013 z dnia 20 maja 2013 r. zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
12.790 zł, z tego w grupie: wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 12.243 zł oraz wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 547 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie od miesiąca lipca 
koordynatora pieczy zastępczej. 
 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy  
Zgodnie z wnioskiem PUP nr 6/2013 z dnia 8 maja 2013 r. dokonuje się przeniesienia kwoty 6.000 zł z grupy 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań  
z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki. Jednocześnie zwiększa się wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań o kwotę 2.821 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu pomieszczenia, które uległo 
zniszczeniu w wyniku zalania.  

 

 
Opracowali: 
Pracownicy Wydziału Finansów  
Starostwa Powiatowego w Chodzieży 
Anna Przewoźniak 
Małgorzata Borkowska 
 

Id: 3EE4D196-48FF-4DB5-9C2B-B2331D1E1C6E. Uchwalony Strona 12




